
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządza się co następuje: 

  

§ 1. 1. Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy niżej opisanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lądek -  Zdrój: 

Lądek – Zdrój obręb: Stare Miasto 

-  dz. 43/2 (AM-9) o powierzchni całkowitej 0,7849 ha, w tym: RIVa-0,7849, SW1K/00096765/7 

Lądek – Zdrój obręb: Nowy Zdrój 

-  dz. 87 (AM-6) o powierzchni całkowitej 2,5368 ha, w tym: PsIV-2,0070, RIVb-0,4658, PsV-0,0640, 
SW1K/00096189/6 

- dz. nr 16 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,7238 ha, w części o powierzchni 0,6748 ha, w tym ŁIV-0,3048, 
ŁV-0,37, dz. nr 23 (AM-2) o powierzchni całkowitej 1,4317 ha, w tym ŁIV-1,4317, dz. nr 25 (AM-2) 
o powierzchni całkowitej 2,6883 ha, w tym RIVb-1,3227, RIVa-1,2020, RV-0,1636, dz. nr 26 (AM-2) 
o powierzchni całkowitej 1,0990 ha, w tym PsV-1,0990,  dz. nr 30 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,6472 ha, 
w tym RIVb-0,6472, dz. nr 33 (AM-2) o powierzchni całkowitej 1,1111 ha, w tym RIVa-1,1111, dz. nr 35 (AM-
2) o powierzchni całkowitej 1,1477 ha, w tym PsV-0,7280, PsIV-0,4197, SW1K/00095825/0, dz. nr 89 (AM-6) 
o powierzchni całkowitej 0,4980 ha, w tym PsV-0,3320, PsVI-0,1660, dz. nr 90 (AM-6) o powierzchni 
całkowitej 0,6929 ha, w tym RIVa-0,6929, SW1K/00096189/6,  

Obręb: Wójtówka 

-  dz. 64/3 (AM1) o powierzchni całkowitej 0,72 ha, w tym: PsVI-0,48, N-0,18, PsV-0,060, SW1K/00093931/2 

Obręb: Radochów  

-  dz. 226 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,23 ha, w tym: RV-0,23, SW1K/00095631/3 

-  dz. 502/1 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,57 ha, w tym: RIVb-0,44, ŁIV-0,090, RIVa-0,040, 
SW1K/00095826/7 

Obręb: Stójków  

-  dz. 103 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,49 ha, w tym: RVI-0,26, RV-0,19, PsV-0,04, dz. 104 (AM-1) o 
powierzchni całkowitej 0,55 ha, w tym: RV-0,24, PsV-0,18, RVI-0,13, SW1K/00001042/2  

Obręb: Trzebieszowice  

-  dz. 599 (AM-4) o powierzchni całkowitej 0,97 ha, w tym RVI-0,79, ŁIV-0,18, dz. 705 (AM-3) o powierzchni 
całkowitej 0,98 ha, w tym: RIIIb-0,49, ŁIII-0,34, RIVa-0,14, W-0,010, dz. 842 (AM-4)  o powierzchni 
całkowitej 1,99 ha, RIVb-1,33, RIVa-0,59, PsIII-0,070, SW1K/00095629/6 

Obręb: Konradów  

-  dz. 391 (AM-1) o powierzchni całkowitej 1,30 ha, w części o powierzchni 1,29 ha, w tym: ŁIV-1,21, ŁV-0,01, 
RIVa-0,07, SW1K/00094144/5, dz. 392 (AM-1) o powierzchni całkowitej 0,60 ha, w część o powierzchni 0,595 
ha, w tym: ŁV-0,17, RIVa-0,18, ŁIV-0,245, SW1K/00094271/4  

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6845.4R.2024.411 z dnia 17 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

Id: 6FAA501B-5ADC-45CF-96A8-85C2D81706A9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 6FAA501B-5ADC-45CF-96A8-85C2D81706A9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




